



Koło 27.04.2023 r.

WYJAŚNIENIA NR 2

Dotyczy: „Opracowanie dokumentacji projektowej dla inwestycji Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji sp. z o. o. w Kole”

Nr referencyjny: DZ3.3410-13/23

Na podstawie § 34 ust. 4 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych na Dostawy, Usługi i Roboty Budowlane obowiązującego w Miejskim Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Kole Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Kole udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego zapytania wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, na której udostępniona jest specyfikacja.

Pytanie 1

Po czyjej stronie jest uzyskanie prawa do dysponowania gruntem na cele budowlane?

Odpowiedź:

Po stronie Wykonawcy dokumentacji.

Pytanie 2

Prosimy o udostępnienie wzoru umowy na realizację przedmiotowego zadania ?

Odpowiedź:

Zamawiający postara się dziś umieścić na stronie internetowej projekt umowy.

Pytanie 3

Czy lokalizację wyprowadzeń kanalizacji sanitarnej należy uzgadniać z właścicielami nieruchomości?

Odpowiedź:

Należy uzgadniać z właścicielami, inaczej projekt nie ma sensu.

Pytanie 4

Czy teren inwestycji objęty jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego , czy należy uzyskać decyzję na lokalizację inwestycji celu publicznego ?

Odpowiedź:

Niektóre inwestycje zlokalizowane są na terenie objętym MPZP. Szczegóły można uzyskać w Systemie Informacji Przestrzennej UM Koło na stronie: <https://mkolo.e-mapa.net/>



Pytanie 5

Czy Budowę kanalizacji sanitarnej w ulicy Sienkiewicza będzie traktowana jako jedno zadanie o łącznej długości 1450 m czy będzie podzielona na dwa odcinki? Przy długości kanalizacji sanitarnej powyżej 1 km wymagane jest uzyskania decyzji środowiskowej. Czy Zamawiający przewiduje uzyskanie decyzji środowiskowej?

Odpowiedź:

Jedno zadanie.

Pytanie 6

Kto występuje z wnioskiem o pozwolenie na budowę ?

Odpowiedź:

Zawartość merytoryczna dokumentacji ma stanowić wystarczający materiał do uzyskania pozwolenia na budowę przez Zamawiającego.

Pytanie 7

Czy przewidziana jest wycinka drzew lub krzewów? Jeśli tak to po czyjej stronie jest uzyskanie decyzji zezwalająca na wycinkę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zna szczegółowego przebiegu trasy, projektant to określa. W przypadku wycinki decyzja jest po stronie Wykonawcy dokumentacji.

Pytanie 8

Czy dla inwestycji zostały wydane warunki techniczno- projektowe gestora sieci?

Odpowiedź:

Warunki zostaną przekazane po podpisaniu Umowy z Wykonawcą.

Prezes Zarządu

.....
Robert Gajda